
Dodatek ke
smlouvě o poskytnutí auditorských služeb POV2017/0610

uzavřená podle ustanovení § 2652 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
Firma:
EKO servis Zábřeh s.r.o.
Sídlo: Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh
IČO: 25896903 DIČ: CZ 25896903
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. C 24885 
Kterou zastupuje: Bc. MILAN DOUBRAVSKÝ-jednatel 
(„dále jen objednatel")

Auditor:
Firma: AUDIT TEAM, s.r.o.
Sídlo: Jeremenkova 1211/40b, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČO: 294 53 411 DIČ: CZ294 53 411
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. 54463 
Kterou zastupuje: Ing. Marek Prachař - jednatel 
(„dále jen auditor")

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených článků jinak platné smlouvy o auditu č.
'Vovžof^-/ OéiO:

Část původní věta článku č. II. se nově nahrazuje:

II.
Předmět smlouvy

Původně:
Auditor v postavení kontrolora se touto smlouvou zavazuje pro potřeby objednatele provést:

Nově:
Auditor v postavení kontrolora se touto smlouvou zavazuje pro potřeby objednatele provést v souladu 
se zákonem Č. 563/1991 Sb., o účetnictví a předpisů navazujících v platném znění, dále v souladu se 
zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech, mezinárodními auditorskými standardy, 'souvisejícími 
aplikačními doložkami Komory auditorů České republiky a etickými požadavky:

Článek V se nově doplňuje o odstavec 8):

V.
Povinnosti objednatele

8) Objednatel odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu 
s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro 
sestavení účetní závěrky, tak aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené 
podvodem nebo chybou. Objednatel je povinen posoudit, zda je společnost schopna nepřetržitě 
trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího 
nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky.

Článek VI. se nově doplňuje o odstavec 4):

VI.
Vztah auditu ke třetím osobám

4) Obě smluvní strany prohlašují, že jednají v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

1



' ř i ■ 
.. í  i l5

Společná a závěrečná ustanovení k dodatku

1) Tento dodatek je platný okamžikem připojení podpisu druhé smluvní strany. Tato smlouva je 
uzavřena ve dvou exemplářích, z nichž po připojení podpisů smluvních stran obdrží objednatel a 
auditor po jednom vyhotovení.

2) Tento dodatek se uzavírá ve dvou písemných vyhotoveních.
3) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před svým podpisem přečetly.
4) Ostatní ustanovení smlouvy o auditorské činnosti zůstávají nezměněna.

Za auditora:

V dne

A U D IT AM , s.r.o . 
oval211/40b 

raouc - Hodolany 
. +420 587 332 156 
IČ: 294 53 411

Ing. Marek J*rachař 
jednatel společnosti 
AUDITJ/EAM, s.r.o.

Za objednatele:

V .... , dne Bc. MÍLAN 

EKO ser;

6

2


